Опубликовано в информационной газете 

«Бюллетень Калининского сельсовета 

от 23.10.2014 № 21
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.10.2014г. №  118  

Об утверждении перечня и объема муниципальных

услуг (работ) в сфере культуры, оказываемых муниципальным учреждением МКУ ОЦК Калининского сельсовета «Искорка» за счет 

средств бюджета Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в 2015 году и в плановом периоде до 2016-2017гг.

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  перечень и объем муниципальных услуг (работ) в сфере культуры, оказываемых муниципальными учреждениями за счет средств бюджета Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в 2015 году и в плановом периоде до 2016-2017гг.

Глава Калининского сельсовета          _____________       Ю.М.Блинов

Приложение

к Постановлению 

Администрации

Калининского сельсовета 

Колыванского района

Новосибирской области

От 21.10.2014г. №  118
Перечень и объем

муниципальных услуг (работ) в сфере культуры, оказываемых муниципальным учреждением МКУ ОЦК Калининского сельсовета «Искорка» за счет средств бюджета Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в 2015 году и в плановом периоде до 2016-2017гг.

	N 
п/п
	Наименование
муниципальной услуги
(работы)
	Объем     
муниципальной
услуги

 (работы)
на 2015 год
	Объем     
муниципальной
услуги 

(работы)
на 2016 год
	Объем     
муниципальной
услуги 

(работы)
на 2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1  
	Организация и проведение культурно-массовых досуговых мероприятий 
	139
	140
	141

	2  
	Услуги по обеспечению творческой деятельности граждан через клубные формирования
	22
	22
	23


